Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Elektro sistem
Alternator STARDAX
STX100350R
Šifra proizvoda: IC-E61F70
Cena: 27967.68 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Alternator (12V, 70A) odgovara: CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, JUMPY, XSARA, ZX; FIAT
SCUDO; PEUGEOT 106 II, 306, 806, EXPERT, PARTNER, PARTNER/MINIVAN 1.5D-2.1D 06.93-12.06
Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 70.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 63.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Šifra proizvoda: IC-E61F70
OE Šifre
0 123 310 012 BOSCH
0 986 039 760 BOSCH
0 986 040 021 BOSCH
200.132.702 DELCO REMY
DRA 3384 DELCO REMY
DRA 9760 DELCO REMY
737 202-001 HELLA
8EL 012 427-271 HELLA
8EL 737 202-001 HELLA
CA 1155 IR HOLGER CRISTIANSEN
11.1155 LAUBER
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
LAU 11.1155 LAUBER
LRB311 LUCAS
943 35 657 701 0 MAGNETI MARELLI
943 35 697 301 0 MAGNETI MARELLI
20110280 PRESTOLITE ELECTRIC
5604 SPIDAN
LRB311 TRW
V22-13-39760 VEMO
96 178 428 80 CITROËN
SA057 LOMBARDINI
5705 L3 PEUGEOT
5705 L5 PEUGEOT
5705 X8 PEUGEOT
5705-X6 PEUGEOT
96 178 428 80 PEUGEOT
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100350R IC-E61F70
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100350R
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 27.967,68
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-E61F70-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-E61F70-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4